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Prefeitura Municipal de Marialva
CNPJ 76.282.680/000143

(44) 3232-8383

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 1759/2023 Ordinario

Data: 10/03/2023

Credor: 23534 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Enderego: SBS QUADRA 4 BLOCO A LOTES 3/4
C.N.P.J.; 00,360.305/0001-04 Insc. Est.: ISENTO

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag: 1267-7

Conta: (147-8

Org#o: 04 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Unidade: 04001 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Prog. Trabalho: 04.123.0003.2028 - GESTAO E MANUTENGAO DA SECRETARIA DE FAZENDA
Elemento Desp.: 4.6.90.71.00.00 - PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADO

Reduzido: 75
F. de Recurso: 1000 - RECURSOS ORDINARIOS {LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE

Desdobramento: 0100 - AMORTIZAGAO DA DIVIDA CONTRATUAL

Tipo de Licitacdo:
N® Licltagdo....es

N° Convénlo:

Dispensdvel

Dbtagﬁo Iniclal Saldo Anterior Valor

> 4.000.000,00 3.592.924,67 18.010,51

Saldo Atual

3.574.914,16

Histérico: 1 - Empenho. Orcamentéric - REFERENTE AMORTIZAGAC DO CONTRATO CEF 0399510-06 PAVIMENTAGAD DE VIAS
MARGINAIS,MES FEVEREIRO ‘

mEM  om uN ESPECIFICACAQ VLR UNITARIO VLR, TOTAL

49094 1 SERVIGO _JURds E AMORTIZACAO o _ 18.010,51 18.010,51

Local da Entrega: Total Retengdes: 0,00 | Total Lig. Empenho: 18.010,51

Empenhado por:

Autorizo a despesa acima discriminada

Prefeitura Municipal de Marialva,

de de

EDUARDO NASCIMENTO

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA




Prefeitura Municipal de Marialva
PJ 76.282.680/0001-4
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(44) 3232-8383

SANTA EFIGENIA 680 Centro - CEP 86990000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 1758/2023 Ordinario

Data: 10/03/2023

Credor: 23534 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Enderego: SBS QUADRA 4 BLOCO A LOTES 3/4

C.N.P.J.: 00.360.305/0001-04 Insc. Est.: ISENTO
Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag: 1267-7 Conta: 0147-8

Orgdo: 04 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Tipo de Licitagdo: Dispensavel

Unidade: 04001 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA N° Licitagdo.........:
Prog. Trabalho: 04.123.0003.2028 - GESTAO E MANUTENGAO DA SECRETARIA DE FAZENDA N° Convénio:
Elemento Desp.: 3.2.90.21.00.00 - JUROS SOBRE A DIVIDA POR CONTRATO
Reduzido: 64
F. de Recurso: 1000 - RECURSQS ORDINARIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE

Desdobramento: 0100 - JUROS DA DIVIDA CONTRATUAL

Dotagdo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual

2.200.000,00 1.812.742,35 28.519,79 1.784.222,56
Histérico: 1 - Empenho Orcamentario - REFERENTE JUROS DO CONTRATO CEF 0399510-96 PAVIMENTAGAO DE VIAS MARGINAIS, MES
FEVEREIRO
ITEM Qro UN ESPECIFICACAQ VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
49094 1 SERVIGO JUROS E AMORTIZAGAO 28.519,79 28.519,79
Local de Entrega: Total Retengdes: 0,00 | Total Lig. Empenho: 28.519,79
Empenhado por: Autorizo a despesa acima discriminada
Prefeitura Municipal de Marialva, de de
EDUARDO NASCIMENTO BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
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CER.SB.13.1
UGO -7
TOMADOR - 6

733 - GOVERNO MARINGA,
9969 - MUNICIPIO DE MARIALVA -
R SANTA EFIGENIA -

MEMORIA DE CALCULO SINTETICA

CONTRATO

CX.P.165 -680 -

0399510-9¢

-CEP 86990

FOLHA
REF 01/03/2023
EM 08/03/2023

1

FASE:RETR TX JR: 6,000 PRAZO:240 SIST AMORT:TP

01/03/2023

10/03/2023

10/03/2023

10/03/2023

10/03/2023

AM-SD-R =01 30
PREST -01 30
PREST -03 30
TAXA-CEF -01 30

3C

177.229,56503-
3.930.501,81-

177.229,56503
3.830.501,81

177.229,56503
3.930.501,81

177.229,56503
3.930.501,81

177.229,56503
3.830.501,81

PL RJ: PCM PER CALC:MENSAL

0,00000
3.262,32~

811,43534
18.010,51

886,14783
19.668,82

295,38261
6.556,27

103,38391
2.294,70

PER RJ SD:MENSAL CAT RJ:

01/03/2023

10/03/2023

10/03/2023

10/03/2023

10/03/2023

01/03/2023

00/00/0000

00/00/0000

00/00/0000

00/00/0000

093

083

000

000

SISTEMA CER

NMG ESTAGIO
EEC:VIG NR:
00730 REALIZADA
00731 GERADA
00731 GERADA
00729 GERADA
00732 GERADA

- VERSAO 01.0




